districtabilibus Placencie ea condictione, ut est requisitum et continetur

superius, dederunt plenam et liberam fidanciam ueniendi per Papiam et

districtum Pap(iensem) securius in aduere et personis sine ullo impedimento
eundi, standi et reddeundi, ut est requisitum superius. Et inde dicti pote-

stas et credendarii banc car(tulam) tieri iusserunt.

Interfuerunt Guidotus Canis, Iacobus Ferrum, Gfuillelmus Ysembar-
dus notarius et plures alii exinde testes.

§ Lafrancus de Turricella not(arius) comunis Pap(iensis) subscripsit.

(S. N.) Ego G-uülelmus de Becaria sacri pal(acii) notarius banc car-

(tulam) iussu suprascripti Lanfranci b
) de Turricella scripsi.

o>i potestas in Rasur. b) hier so.

LXXI.

Johannes Diane, Richter der Gemeinde Verona, befreit die

Brüder der Kirche und des Orts S. Giorgio auf Befehl Ezzelins

von Romano von der ihnen durch die Gemeinde auferlegten Leistung

an Waffen, Pferden und von etilen andern Abgäben.

Verona 1251 August 3.

Die Kirche, der hier Ezzelin seine Milde beweist, ist S. Giorgio

in Braida, die damals noch vor den Toren Veronas lag ; die Steuer-

befreiung geschieht wohl auf Grund jener posta mit der Gemeinde

Verona, von der uns das Privileg Ottos IV. Kunde gibt (vgl.n. XXIII).

Kopie 149U Verona Archivi Comunali anficht busta 54 proc. 776- (Notar Franc.

Rufus; (B).

Anno Domini nostri Iesu (Jbristi millesimo ducentesimo quinquagesimo

primo, indictione nona, die iouis tercio intrante augusto, in palatio comunis

Uerone, in presentia Agnelli not(arii), Iobannis Abbatis Manzolle atque
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Uenture, qui fuit de Opeano, uiatorum eomunis üerone et aliorum testiurn.

Nos Iohannes Diane, iudex eomunis üerone, ex preeepto et uoluntate domini

E. de Roni(ano) fratres ecclesie et loci saneti Georgii ab illis equis et arniis

modo de nouo eis pro comuni Üerone impositis et ab omni alio datio et

onere, que eisdem illa oecasione deuenire possent, eos liberamus et penitus ab-

soluimus, et aliquid pro illis equis et armis nullo modo deineeps i'aeere

teneantur.

Ego Bonus f. q. Albrici de Caligario Portuensis, domini Federici Ruzerii

imperatoris not(arius), interfui et scripsi.

LXXII.

Manglapanis von Reggio befiehlt, auch im Namen des Mark

grafen Ubert Pellavicini, des Podestä von Cremona, den Leuten der

St. Stephans- Vorstadt zu Cremona, den Domplatz nicht mehr zum

Schaden der Kanoniker mit Bänken und Aehnlichem zu verstellen.

Der Hefehl wird durch Heroldsruf verkündigt.